
DODATEK Č. 2

ke smlouvě o zpracování projektové dokumentace

a o výkonu autorského dozoru pro veřejnou zakázku „Záchrana a rehabilitace Arnoldovy vily –
projekt zahrady“

č. 2019/3556/ORI/023, uzavřené dne 23. 9. 2019

(dále jen „Smlouva“), který podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“), s přihlédnutím k § 2586 a násl. a § 2358 a

násl. Občanského zákoníku uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tyto smluvní strany:

I. Muzeum města Brna, příspěvková organizace

Zastoupená: Mgr. Zbyňkem Šolcem, ředitelem
Se sídlem: Špilberk 210/1, 662 24 Brno
IČO: 00101427
DIČ: CZ00101427
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Brno
Číslo účtu: 9537621/0100
Pověřen podpisem tohoto dodatku:

Mgr. Zbyněk Šolc, ředitel

Ve věcech technických oprávněn jednat (odpovědná osoba):
Ing. Libor Krejčí

(dále jen „Objednatel“)
a

II. Atelier 99 s.r.o.

Zastoupená: Ing. Martin Jeřábek, Ing. Petr Prokš, jednateli
Se sídlem: Purkyňova 71/99, 612 00 Brno-Královo pole
IČO: 02463245
DIČ: CZ02463245
Právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, pod
sp. zn. C 81417
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.
Číslo účtu: 285304998/0300
Kontaktní osoba: Ing. Pavel Gregor,

tel.: +420 731 125 926,
e-mail: gregor@atelier99.cz

(dále jen „Zhotovitel“)
(dále též společně „Smluvní strany“)

Lavingrová, Veronika
Obdélník

Lavingrová, Veronika
Obdélník

Lavingrová, Veronika
Obdélník

Lavingrová, Veronika
Obdélník

Lavingrová, Veronika
Obdélník

Lavingrová, Veronika
Obdélník

Lavingrová, Veronika
Obdélník

Lavingrová, Veronika
Obdélník



I. Předmět Dodatku

I.1. Smluvní strany tímto Dodatkem mění znění Smlouvy č. 2019/3556/ORI/023, uzavřené
dne 23. 9. 2019 (dále jen „Smlouva“) uzavřené mezi Zhotovitelem a Objednatelem.

I.2. Důvodem pro uzavření dodatku je potřeba změn v projektové dokumentaci, které
spočívají v nerealizování stavby původně předpokládaného víceúčelového zahradního
pavilonu. Dále změny spočívají v návrhu dvoukřídlé brány pro propojení zahrad vily
Tugendhat, Löw Beer vily a Arnoldovy vily, to vše za účelem překonání terénu k vytvoření
otevřených zahrad. Tyto změny nebylo možné předpokládat při výběrovém řízení.

II. Změny Smlouvy

II.1. Článek II. Předmět plnění, se rozšiřuje o odst. II.5. s níže uvedeným textem

„Předmětem smlouvy je revize dokumentace pro provádění stavby (dále jen „Revize
dokumentace“). Revize dokumentace zahrnuje:

a) Revize prováděcí dokumentace obsahující úpravu původních příloh, které budou
dotčeny úpravou zadání,

b) Tvorba rozdílového výkazu výměr dle zákona o veřejných zakázkách,

c) Zhotovení 4 tištěných paré dokumentace a potřebného počtu pro projednání s
dotčenými orgány,

d) Autorský dozor,

e) Součinnost při inženýrské činnosti.“

II.2. Za ustanovení bodu IV.4. Smlouvy se přidává ustanovení IV.5 v tomto znění:

„Zhotovitel se zavazuje provést předmět plnění dle čl. II. odst. II. 5 v následujících lhůtách:

a) Revize dokumentace pro provádění stavby provádění stavby – ke kontrole (tvarové
a výškové řešení, podklady pro provedení hrubých terénních úprav)“ do 3 týdnů od
pokynu objednatele k zahájení prací,

b) Revize dokumentace pro provádění stavby – finální projekt včetně rozdílových
výkazu výměr do 4 týdnů od předání dokumentace ke kontrole,

c) Inženýrská činnost bude prováděna průběžně tak, aby nevznikaly bezdůvodné
prodlevy.

II.3. Znění bodu V.2. Smlouvy se nově nahrazuje ujednáním:

„Cena za poskytnutí všech částí plnění Zhotovitelem dle této smlouvy je sjednána ve výši
1.422.400,- Kč bez DPH, přičemž cena za poskytnutí všech částí plnění je dána součtem cen
za jednotlivá dílčí plnění, jak je uvedeno v následujících odstavcích.“

II.4. Článek V. Cena plnění, odst. V.3. se rozšiřuje tak, že za poslední větu tohoto odst. se
vkládá další věta s níže uvedeným textem:

„Cena za Revizi dokumentace ve smyslu článku. II. odst. II.5. činí 228.400,- Kč bez DPH.



Z této částky bude 50 % Objednatelem uhrazeno při předání Revize dokumentace ke
kontrole ve smyslu čl. II.5 písm. a) Smlouvy. Zbylých 50 % z této částky bude Objednatelem
uhrazeno po předání finálního projektu Revize dokumentace ve smyslu čl. II.5 písm. b)
Smlouvy.“

III.Závěrečná ujednání

III.1. Ostatní ujednání Smlouvy se tímto nemění.

III.2. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran. Účinnosti nabývá
uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel s uveřejněním tohoto dodatku v registru
smluv výslovně souhlasí, přičemž tento dodatek zasílá k uveřejnění Objednatel.

V Brně dne ………………………….. V Brně dne ……………………………………..

…………………………………………

za Objednatele
Muzeum města Brno, p. o.

Mgr. Zbyněk Šolc
ředitel organizace

…………………………………………

za Zhotovitele
Atelier 99 s.r.o.

Ing. Martin Jeřábek, Ing. Petr Prokš
jednatelé společnosti


		2023-09-14T16:00:37+0200
	Ing. Martin Jeřábek


		2023-09-14T16:01:01+0200
	Ing. Petr Prokš


		2023-09-14T17:00:00+0200
	Mgr. Zbyněk Šolc




